[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИН  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«16» февраля 2011 с.№ 12  Нерядово ялě

	ГЛАВА

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «16» февраля 2011 г.  № 12
деревня Нерядово

О согласовании « Правил землепользования и
застройки территории Приволжского сельского

поселения Мариинско-Посадского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать представленные комиссией « Правила землепользования и застройки территории Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района, прошедшие публичные слушания 08 февраля 2011 г. (протокол публичных слушаний и заключение прилагаются).
2. Рекомендовать Собранию депутатов Приволжского сельского поселения утвердить «Правила землепользования и застройки территории Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района» на ближайшем заседании.

 Глава Приволжского

 сельского поселения                                                                      А.М.Архипов